
Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3540  – Poz. 538 

538 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

z dnia 29 grudnia 2006 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2007 rok 

 Działając na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „i” oraz 
pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 
ust. 2  i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. Nr 149, poz. 2104 z późn. zm.) Rada biejska w (łotym 
Stoku uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

I. DocDody budżetu gminy og oem  
w wysokości 9.720.500,- 

1. DocDody woasne 3.303.815,- 
– dochody z podatków i opłat 1.439.000,- 
– udział w podatkach stanowiących  

dochód budżetu państwa 1.072.940,- 
– wpływy od jednostek  

organizacyjnych gminy 38.575,- 
– wpływy z majątku gminy 360.300,- 
– pozostałe dochody 100.000,- 
– rekompensaty utraconych dochodów  

w podatkach i opłatach lokalnych 293.000,- 
2. Dotacje z budżetu państwa 2.628.243,- 

– dotacje celowe na zadania zlecone  
gminie 2.018.243,- 

– dotacje celowe na dofinansowanie  
zadań własnych gminy 610.000,- 

3. Subwencja og lna z budżetu państwa 3.788.442,- 
– część oświatowa subwencji  

ogólnej 2.574.362,- 
– część wyrównawcza subwencji  

ogólnej 1.115.124,- 
– część równoważąca subwencji 

ogólnej 98.956,- 
Szczegółowy podział dochodów wg źródeł na 2007 r. 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

II. Wydatki budżetu gminy og oem  
w wysokości 12.743.500,- 

w tym: 
1. Wydatki bieżące 9.020.560,- 

w tym: 
– wynagrodzenia 3.3084.651,- 
– pochodne od wynagrodzeń 613.856,- 
– pochodne od świadczeń rodzinnych 19.728,- 
– wydatki na obsługę długu  

publicznego 32.500,- 
– dotacje 822.000,- 
– pozostałe wydatki 4.447.825,- 

2. Wydatki majątkowe 3.722.940,- 
w tym inwestycyjne 3.722.940,- 
Podział wydatków w układzie działów klasyfikacji 
budżetowej na 2007 r. stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dochody i wydatki budżetu gminy w układzie dzia-
łów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej na 2007 r. 
stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Deficyt budżetu gminy wynosi   3.023.000 zł 
Źródłem finansowania wydatków nieznajdujących po-
krycia w dochodach gminy będą: 
1. Kredyt z banku krajowego na realizacje inwestycji 

pn. „bodernizacja gminnego basenu komunalnego 
na staw kąpielowy w (łotym Stoku”  1.700.000 zł 

2. Kredyt w banku krajowym na realizacje inwestycji 
pn. „Budowa kanalizacji miejskiej w (łotym Stoku 
etap III cz. l”  1.000.000 zł 

3. Przychody z innych rozliczeń krajowych (wolne 
środki) na realizację inwestycji pn. „Budowa  
kanalizacji miejskiej w (łotym Stoku etap III  
cz. l”  500.000 zł 

Spłata przypadających w 2007 roku rat kredytów dłu-
goterminowych  177.000 zł 
Przychody i rozchody budżetowe w 2007 roku stano-
wi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Prognozę spłaty długu publicznego w 2007 roku sta-
nowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Plan przychodów i wydatków, dochodów własnych 
jednostek budżetowych w 2007 roku stanowi załącz-
nik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Wykaz udzielonych dotacji podmiotowych i celowych 
w 2007 roku stanowi załącznik nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleco-
nych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie w 2007 roku stanowi załącznik nr 8 
do mniejszej uchwały. 

§ 7 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realiza-
cji w 2007 r. stanowi załącznik nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyj-
ne na lata 2007–2009 stanowi załącznik nr 10 do 
niniejszej uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3541  – Poz. 538 

§ 9 

Środki finansowe do dyspozycji Rad Sołeckich w 2007 
roku stanowi załącznik nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 10 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 2007 r. 
stanowi załącznik nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Dochody i wydatki Gminnego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2007 r. 
stanowi załącznik nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 12 

Wydatki na programy i projekty ze środków struktural-
nych i Funduszu Spójności na 2007 rok stanowi za-
łącznik nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 13 

Rezerwa ogólna – 12.195,- 

§ 14 

Upoważnia się Burmistrza biasta do: 
1. (aciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych 

na pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu do wysokości 200.000 zł. 

2. Udzielania w roku budżetowym pożyczek, poręczeń 
i gwarancji do łącznej kwoty 50.000 zł. 

3. (aciągania zobowiązań: 
a) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-

gramy inwestycyjne, na programy i projekty re-
alizowane ze środków Unii Europejskiej lub bez-
zwrotnych środków zagranicznych oraz na za-
dania wynikające z kontraktów wojewódzkich 
do wysokości określonej w załącznikach nr 10  
i nr 14, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym (2008) jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa 
w 2008 roku na łączna kwotę 200.000 zł. 

4. Spłaty kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach 
poprzednich. 

5. Dokonywania zmian w budżecie, polegających na 
przenoszeniu planu wydatków pomiędzy rozdziała-
mi i paragrafami, w ramach działów klasyfikacji bu-
dżetowej, zarówno w wydatkach dotacyjnych, pła-
cowych jak i majątkowych, za wyjątkiem zmian li-
mitów wydatków na wieloletnie programy inwesty-
cyjne. 

§ 15 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi biasta. 

§ 16 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

§ 17 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PR(EWODNIP(ZPW RADW 
 

JERZY TICHANOWICZ 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3542  – Poz. 538 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3543  – Poz. 538 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3544  – Poz. 538 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3545  – Poz. 538 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3546  – Poz. 538 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3547  – Poz. 538 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3548  – Poz. 538 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3549  – Poz. 538 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3550  – Poz. 538 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3551  – Poz. 538 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3552  – Poz. 538 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3553  – Poz. 538 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3554  – Poz. 538 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3555  – Poz. 538 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3556  – Poz. 538 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3557  – Poz. 538 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3558  – Poz. 538 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3559  – Poz. 538 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3560  – Poz. 538 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3561  – Poz. 538 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3562  – Poz. 538 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3563  – Poz. 538 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3564  – Poz. 538 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3565  – Poz. 538 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3566  – Poz. 538 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3567  – Poz. 538 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3568  – Poz. 538 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3569  – Poz. 538 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3570  – Poz. 538 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3571  – Poz. 538 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3572  – Poz. 538 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3573  – Poz. 539 

539 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 19 stycznia 2007 r. 

w sprawie budżetu Gminy na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. D i lit. i ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 z 2001 roku, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457), art. 165, art. 173, art. 184, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, 
Nr 169, poz. 1420), Rada biejska uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się docDody budżetu  
w wysokości   18.251.402,00 zo, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 
• dochody własne  

w wysokości   6.381.734,00 zł, 
• subwencję ogólną  

w wysokości  7.555.452,00 zł, 
• dotacje celowe w wysokości  4.314.216,00 zł, 

2. Ustala się wydatki budżetu  
w wysokości   18.492.932,00 zo,  
zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
• wydatki bieżące  

w wysokości   16.376.030,00 zł, 
w tym: 
o wydatki na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń w wysokości  7.010.868,00 zł, 
o dotacje z budżetu  

w wysokości   1.131.700,00 zł, 
o wydatki na obsługę długu  

gminy w wysokości   194.100,00 zł, 
• wydatki majątkowe  

w wysokości   2.116.902,00 zł, 
w tym inwestycyjne  
w wysokości   2.116.902,00 zł, 

3. Ustala się deficyt budżetu  
w wysokości   241.530,00 zo. 

§ 2 

1. Ustala się przycDody budżetu  
na kwotę   1.800.000,00 zo, 
rozcDody budżetu gminy  
na kwotę  1.558.470,00 zo, 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Źródło pokrycia deficytu budżetu stanowić będą 
przychody pochodzące z: 
• zaciągnięcia kredytów i pożyczek  

na kwotę   241.530,00 zł. 
3. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobo-

wiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kredy-
tów i pożyczek na kwotę 1.558.470,00 zł, finan-
sowane będą: 
• ze środków kredytu, jaki zostanie zaciągnięty na 

spłatę zobowiązań na kwotę   1.558.470,00 zł. 
4. Prognozę kwoty długu gminy na koniec roku budże-

towego określa załącznik nr 12. 

§ 3 

Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysokości 
170.000,00 zł. 

§ 4 

Określa się dochody i wydatki budżetu związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysoko-
ści 3.596.514,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5 

1. Ustala się przychody i wydatki zakładów budżeto-
wych: 

• przychody w wysokości   6.028.890,00 zł, 
w tym dotacja z budżetu  
w wysokości  290.000,00 zł, 

• wydatki w wysokości   6.011.404,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Ustala się dotację przedmiotową dla Gminno biej-
skiego (akładu Budżetowego Gospodarki Komunal-
nej i bieszkaniowej w Bolkowie w wysokości 
20.000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie 
kosztów eksploatacji budynków znajdujących się  
w zarządzie zakładu. 

3. Ustala się dotację przedmiotową dla Przedszkola 
Samorządowego nr 2 w Bolkowie w wysokości 
270.000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowa-
nie kosztu pobytu jednego dziecka wyliczonych na 
podstawie rzeczywistych kosztów utrzymania 
przedszkola. 

§ 6 

Ustala się dochody własne jednostek budżetowych i 
wydatki nimi finansowane w wysokości 30.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7 

(atwierdza się plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej, określony w załączniku nr 11. 

§ 8 

1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wysoko-
ści   661.200,00 zł, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3574  – Poz. 539 

w tym: 
– dla samorządowych instytucji  

kultury w wysokości   661.200,00 zł, 
zgodnie z zał. nr 9. 

2. Ustala się kwotę dotacji celowych  
w wysokości   180.500,00 zł, 
w tym: 
• na cele publiczne związane z realizacją zadań 

gminy, których realizacja może być zlecona 
podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia 
zysku w wysokości   156.500,00 zł, 

• na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków w wysokości  24.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9 

Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń  
na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
   162.700,00 zł, 
i wydatki na realizacje zadań określonych: 
• w Gminnym Programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów  
alkoholowych w wysokości   157.700,00 zł, 

• w Gminnym Programie przeciw- 
działania narkomani w wysokości   5.000,00 zł . 

§ 10 

1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją 
rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącz-
nikiem nr 4. 

2. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją 
wieloletnich programów inwestycyjnych, zgodnie  
z załącznikiem nr 3. 

§ 11 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i poży-
czek zaciąganych w roku budżetowym na: 

• finansowanie planowanego deficytu budżetu  
w wysokości 241.530,00 zł, 

• spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 
1.558.470,00 zł . 

§ 12 

1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowią-
zań: 
• z tytułu umów, których realizacja w roku na-

stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
ści działania gminy i których termin zapłaty 
upływa w roku następnym. 

2. Upoważnia się Burmistrza do: 
• dokonywania przeniesień w planie wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej, 

• przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień  
w planie wydatków pomiędzy paragrafami klasy-
fikacji budżetowej oraz w planie dochodów wła-
snych i wydatków nimi finansowanych, 

• lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu biejskiego. 
 
 
 

PR(EWODNIP(ZPW RADW 
 

MAREK JANAS 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3575  – Poz. 539 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3576  – Poz. 539 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3577  – Poz. 539 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3578  – Poz. 539 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3579  – Poz. 539 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3580  – Poz. 539 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3581  – Poz. 539 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3582  – Poz. 539 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3583  – Poz. 539 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3584  – Poz. 539 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3585  – Poz. 539 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3586  – Poz. 539 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3587  – Poz. 539 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3588  – Poz. 539 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3589  – Poz. 539 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3590  – Poz. 539 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3591  – Poz. 539 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3592  – Poz. 539 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3593  – Poz. 539 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3594  – Poz. 540 

540 

UCHWAŁA RADY GMIGY ZGORZELEC 

z dnia 28 grudnia 2006 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. e oraz pkt 10 
ustawy z. dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 165, art. 168, art. 173, 
art. 184, art. 188, ust. 2 oraz art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
Rada Gminy (gorzelec uchwala: 

 
§ 1 

1. Dochody budżetu Gminy  
w wysokości  19.983.703,00  
w tym: 
1) dochody własne  

w wysokości   12.915.613,00 zł 
2) Subwencję ogólną  

w wysokości  4.145.630,00 zł 
3) dotacje celowe z budżetu  

państwa w wysokości   2.922.460,00 zł 
2. Wydatki budżetu Gminy  

w wysokości  19.108.971,00  
z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości  15.746.110,00 zł 

w tym: 
– wydatki na wynagrodzenia  

i pochodne od wynagrodzeń  
w wysokości  6.468.821,00 zł 

– dotacje z budżetu  
w wysokości   1.338.781,00 zł 

– wydatki na obsługę długu  
w wysokości   187.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe  
w wysokości   3.362.861,00 zł  
w tym  
inwestycyjne w wysokości   3.362.861,00 zł 

3. Dochody wg najważniejszych źródeł zawiera za-
łącznik nr 1 do uchwały. 

4. Dochody i wydatki budżetu w układzie działów 
klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 2 do 
uchwały. 

5. Podział wydatków w układzie działów, rozdziałów 
oraz niektórych paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera załącznik nr 3 i 4 do uchwały. 

§ 2 

3. Nadwyżkę budżetu w wysokości 874.732,00 zł  
z przeznaczeniem na przypadające do spłaty w roku 
budżetowym zobowiązania finansowe z tytułu: 
1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na kwotę 

174.732,00 zł, 
2) wykupu obligacji komunalnych na kwotę 

700.000,00 zł, 
Przypadające do spłaty zobowiązania finansowe  
w całości finansowane będą z dochodów własnych. 

§ 3 

Przychody i rozchody związane z ustaleniem wyniku 
finansowego, o którym mowa w § 2, stanowiący za-
łącznik nr 5 do uchwały. 

§ 4 

Prognozę kwoty długu gminy na koniec roku budżeto-
wego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 5 

1. Wykaz wydatków związanych z realizacją rocznych 
zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Limit wydatków związanych z realizacją wielolet-
nich programów inwestycyjnych, zgodnie z załącz-
nikiem nr 8 do uchwały. 

§ 6 

Dochody własne i wydatki nimi finansowane w wyso-
kości: 
a) dochody  – 91.620,00 zł, 
b) wydatki  – 92.380,00 zł. 
Szczegółowy podział na jednostki gospodarki pozabu-
dżetowej w układzie klasyfikacji budżetowej oraz ich 
rodzaje, zawiera załącznik nr 9 do uchwały. 

§ 7 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej ustala się w następu-
jących kwotach: 
a) przychody       – 575.000,00 zł, 
b) wydatki        – 573.900,00 zł, 

w tym wydatki majątkowe – 285.000,00 zł. 
Plan finansowy funduszu określa załącznik nr 10 
uchwały. 

§ 8 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie: 
a) dochody  – 2.668.460,00 zł, 
b) wydatki   – 2.668.460,00 zł. 
Plan finansowy wyżej wymienionych zadań określa 
załącznik nr 11 do uchwały. 

§ 9 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu admi-
nistracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami, podlegające przekazaniu do budżetu pań-
stwa w wysokości 29.000,00 zł, zgodnie z załączni-
kiem nr 12 do uchwały. 

§ 10 

Dotację celową na zadania realizowane na podstawie 
porozumień z innymi jednostkami terytorialnymi  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3595  – Poz. 540 

w wysokości 395.995,00 zł, w tym na dofinansowa-
nie zadań inwestycyjnych w wysokości 368.400,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 11 

Dotację celową dla podmiotów niezaliczanych do sek-
tora finansów publicznych i niedziałających w celu 
osiągnięcia zysku, na zadania związane z realizacją 
zadań gminy, w wysokości 211.500,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 14. 

§ 12 

Dotacje podmiotowe w wysokości 1.099.686,00 zł, 
w tym: 
1. dla samorządowych instytucji kultury w wysokości: 

a) domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – 
856.946,00 zł, 

b) biblioteki – 218.190,00 zł. 
2. dla przedszkoli niepublicznych w kwocie  

24.550,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 15 do 
uchwały. 

§ 13 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości 200.000,00 zł  
i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych zgodnie z załącznikiem nr 16. 

§ 14 

Wyodrębnia w budżecie Gminy środki finansowe do 
dyspozycji rad sołeckich w wysokości 39.140,00 zł 
zgodnie z planem finansowym stanowiącym załącznik 
nr 17 do uchwały. 

§ 15 

Rezerwy budżetowe w wysokości: 350.000,00 zł,  
z tego: 
1. rezerwa ogólna w wysokości 125.000,00 zł z prze-

znaczeniem na finansowanie: 
a) wydatków bieżących w kwocie 75.000,00 zł, 
b) wydatków inwestycyjnych w kwocie  

50.000,00 zł. 
2. rezerwa celowa w wysokości 225.000,00 zł,  

z przeznaczeniem na finansowanie wydatków bie-
żących – wynagrodzenia i pochodnych dla nauczy-
cieli. 

§ 16 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kre-
dytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu do łącznej wyso-
kości 2.000.000,00 zł, 

§ 17 

Upoważnić Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań: 
1. z tytułu pożyczek i kredytów krótkoterminowych na 

pokrycie występującego w ciągu roku budżetowe-
go, przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
ustalonego w § 16 limitu. 

2. związanych z realizacją zadań ujętych wieloletnim 
programie inwestycyjnym oraz programów i projek-
tów objętych dofinansowaniem ze środków UE – 
do wysokości kwot ujętych w załączniku nr 8, 9  
i nr 10. 

3. z tytułu umów, których realizacja w roku następ-
nym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości dzia-
łania gminy i dla których termin zapłaty upływa  
w roku następnym do kwoty 1.000.000,00 zł. 

§ 18 

Upoważnić Wójta do: 
1. dokonywania przeniesień w planie wydatków po-

między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budże-
towej w ramach tego samego działu, 

2. lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach w innych bankach niż bank obsługujący 
budżet. 

§ 19 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 20 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 
 

 
 

PR(EWODNIP(ZPA RADW 
 

JANINA SŁABICKA 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3596  – Poz. 540 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3597  – Poz. 540 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3598  – Poz. 540 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3599  – Poz. 540 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3600  – Poz. 540 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3601  – Poz. 540 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3602  – Poz. 540 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3603  – Poz. 540 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3604  – Poz. 540 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3605  – Poz. 540 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3606  – Poz. 540 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3607  – Poz. 540 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3608  – Poz. 540 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3609  – Poz. 540 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3610  – Poz. 540 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3611  – Poz. 540 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3612  – Poz. 540 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3613  – Poz. 540 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3614  – Poz. 540 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3615  – Poz. 540 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3616  – Poz. 540 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3617  – Poz. 540 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3618  – Poz. 540 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3619  – Poz. 540 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3620  – Poz. 540 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  3621  – Poz. 540 

 
 



 
 –  3622  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – (akładzie Obsługi Urzędu,  

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

(biory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21 

Skoad, druk i rozpowszecDnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – (akład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – (akładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 52 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: 33,00 zo (w tym 7% VAT) 

                                                                                                                              na PD 19,90 zo (w tym 7% VAT) 
 

 


